1

平成 23年６月 29日

各  位

会社名  株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  中 本 祐 昌

 （コード番号 7898 東証、大証第１部）

問合せ先  取締役総務人事部長 澤 井  誠

 （TEL 0829－32－3333）

新株予約権に係る発行登録取下げに関するお知らせ

 当社は、平成 20 年６月 27 日開催の第 56 回定時株主総会において「第三回事前警告型買収防

衛策」の導入についてご承認いただき、平成 22 年６月 30日に下記の発行登録を行っております

が、平成 23 年６月 29 日開催の第 59 回定時株主総会において「第四回事前警告型買収防衛策」

の導入についてご承認いただきましたので、「第三回事前警告型買収防衛策」は廃止されまし

た。それに伴い、平成 23年 6月 29日開催の取締役会において、かかる発行登録を取り下げる決

議を行いましたのでお知らせいたします。

記

   １．発行登録番号     ２２－関東１１１

２．発行登録日      平成 22年６月 30日

３．募集有価証券の種類  新株予約権証券

４．発行予定期間     効力発生日から２年を経過する日まで（平成 22 年７月８日

から平成 24年７月７日まで）

５．募集方法       新株予約権無償割当て

６．発行予定額      110,000,000円

（上記は、新株予約権証券の発行価額の総額（０円）に新株予

約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算した金

額であります。）

以上